様式第 1号 （第４条関係）                         構造

令和 年度軽自動車税（種別割）減免申請書

令和  年  月  日

長浜市長 様

記

申 請 者

(納税義務者)

住所

氏名

法人番号

所有者

または

使用者

住所

氏名

標識番号 下記のとおり 取得年月日 下記のとおり

定置場
（使用の本拠の位置）

備   考

標 識 番 号 取 得 年 月 日 車 名 車 台 番 号

印

電話番号

※法人、団体の場合は必ず押印ください